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Międzynarodowe starty skoczków
"Olimpijczyka"

 

Wspaniale rozpoczął się sezon zimowy dla skoczków PKS "Olimpijczyk" Gilowice. Szczególnie dobrze
prezentuje się Anna Twardosz. Po objęciu Kadry Polski przez trenera Łukasza Kruczka widać
znaczące sukcesy i postępy polskich skoczków. Już w grudniu Anna Twardosz w zawodach pucharu
Fis Cup w niemieckim Oberwiesenthal zajmowała miejsca w pierwszej dziesiątce, tj. 7 i 9. Kiedy
trener Kruczek zdecydował, że polskie skoczkinie czeka pierwszy w ich karierze start w zawodach
Pucharu Świata w Japonii, okazało się, że Anna Twardosz wystąpi w zawodach najwyższej rangi w
Kraju Kwitnącej Wiśni. Do Japonii pojechały trzy Polski. To był udany start. W Sapporo, (to tam Wojtek
Fortuna zdobył złoty medal Olimpijski) Anna Twardosz po skoku na odległość 104,5 m zajęła 32
miejsce, a w drugim konkursie zajęła 37 lokatę. Kolejne zawody odbyły się na skoczniach w Zao,
gdzie Twardosz zajmowała 35 i 39 miejsce. I tam właśnie Polki po raz pierwszy wystartowały w
rywalizacji drużynowej. To był historyczny moment. W rywalizacji z najlepszymi zawodniczkami
świata, Polski uplasowały się na 8 miejscu.

Kiedy skoczkinie walczyły w Japonii w Lozannie (Szwajcaria), rozpoczęły się III Zimowe Młodzieżowe
Igrzyska Olimpijskie.  W kombinacji norweskiej, Polskę reprezentował zawodnik "Olimpijczyka" -
Bartłomiej Klimowski. To był dobry start. Klimowski uplasował się na 17 miejscu. Bardzo dobrze
zaprezentował sie kolejny skoczek "Olimpijczyka" podczas Zawodów Fis Cup w Zakopanem. Jarosław
Krzak w rywalizacji 72 skoczków zdobył 13 miejsce ( najlepszy z Polaków) oddając skoki na 124 i 133
m, w drugim konkursie zajął miejsce 29.

Trochę mniej udany był start kolejnego zawodnika "Olimpijczyka" Pawła Twardosza. Po dłuższej
przerwie powrócił do rywalizacji w Pucharze Kontynentalnym w Klingenthal i Oberhorfie w kombinacji
norweskiej zajmując 42 miejsce.

Rozpoczęła się też kolejna edycja Lotos Cup 2020. Na skoczni w Szczyrku wystartowało trzech
skoczków "Olimpijczyka". Jarosław Krzak w rywalizacji juniorów zajął 2 i 4 miejsce, a Twardosz Paweł
wygrał rywalizację w kombinacji norweskiej, a w skokach dwukrotnie był trzeci.

W dniach 25 - 26. 01. odbyły się kolejne międzynarodowe zawody,         w których Polskę
reprezentowali skoczkowie "Olimpijczyka".

Na skoczni w Rasnov (Rumunia) rozegrano  Puchar Świata Kobiet.   Anna Twardosz zajęła miejsce 39
i 31.

W norweskim Rene odbył się  Puchar Kontynentalny w kombinacji norweskiej.  Paweł Twardosz zajął
32 miejsce, a Klimowski Bartłomiej  był 45. Kolejny skoczek "Olimpijczyka" Jarosław Krzak
reprezentował Polskę w Fis Cup w skokach narciarskich w niemieckim Rasthuchl , Jarosław Krzak
zdobył tam kolejne punkty do klasyfikacji generalnej, zajmując miejsce 29.

W dniach 31.01 - 2.02.2020 odbyły się kolejne zawody, w których startowali skoczkowie
"Olimpijczyka".
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W Oberstdorfie na skoczni HS-137 rozegrano kolejne zawody Pucharu Świata Kobiet. A       nna
Twardosz  zajęła w tych zawodach 32 i 39 miejsce.

 Natomiast  w Planicy odbyły się zawody w Pucharze Kontynentalnym w kombinacji norweskiej, gdzie
startował Paweł Twardosz zajmując         41 miejsce.

Po startach w zawodach międzynarodowych skoczkowie powrócili na zawody krajowe w Szczyrku,
gdzie została rozegrana II edycja LOTOS Cup. W konkursie skoków seniorów Paweł Twardosz zajął
miejsce 4. Klimowski Bartłomiej w kat. junior mł. był 6 a wśród juniorów Krzak Jarosław był 5 a Łukasz
Stawowy 13. Znacznie lepiej startowali zawodnicy "Olimpijczyka" w kombinacji norweskiej. W
kategorii OPEN wystartowali najlepsi polscy kombinatorzy, wśród nich Paweł Twardosz, który stanął
na podium na miejscu 3. W kat. junior Klimowski Bartłomiej zajął miejsce 2.

Henryk Pasko
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